
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 04.01.2023r.
Sz.O./ZP/41/70/23

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:   Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego   na  d  ostawę  leków  dla  potrzeb  
Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak sprawy: Sz.O./ZP/22/2022  

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2022r.  poz.  1710  z  późn.  zm.),  przekazuje  wniosek  o  wyjaśnienie  treści  SWZ,  wraz  z
wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1
Dotyczy Pakietu Nr 15
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  wyrobu  medycznego  w  postaci  sterylnego
(sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana
cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak
np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako
żel lubrykacyjny.
100 g żelu zawiera: 
• Wodę destylowaną
• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 
• 2g chlorowodorek lidokainy 
• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
• 0.060g hydroksybenzoat metylu 
• 0.025g hydroksybenzoat propylu 
Produkt w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności: poz. 1-
6ml (6g), w opakowaniu zawierającym 25szt.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakietu Nr 15
Prosimy o potwierdzenie,  iż mając na uwadze warunki przechowywania produktu, Zamawiający
wymaga zaoferowania preparatu, którego przechowywanie może odbywać się w temperaturze 5-30
stopni. Obecnie na rynku oferowane są preparaty, których przechowywanie wymaga zachowania w
pomieszczeniu temperatury 20-30 stopni, co w wielu przypadkach jest niemożliwe do spełnienia.
Produkt, który nie jest przechowywany zgodnie z informacją w Instrukcji Użycia i na opakowaniu,
może zmienić swoje właściwości, a co za tym idzie stanowić zagrożenie dla pacjenta.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3
Dotyczy SWZ
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów: 
– tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie 
– tabletki lub kapsułki odwrotnie 
– tabletki na drażetki i odwrotnie 
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie 
-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie 
-ampułki na fiolki i odwrotnie ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakietu Nr 10 poz. 5
Czy  w  związku  z  zakończeniem  produkcji  preparatu  Intralipid  20%  Zamawiający  dopuści  w
Pakiecie 10 poz. 5 emulsję tłuszczową SMOFlipid 20% (10 butelek szklanych x 500 ml)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakietu Nr 11
Czy w Pakiecie 11 Zamawiający wymaga płynów w opakowaniach wyposażonych w dwa jałowe porty
(jałowość portów potwierdzona zapisem w ChPL)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 66
Czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  zaoferowanie  preparatu  w  dawce  10mg  pakowanego  w
opakowania zawierające po 28 tabletek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia,  tj.  w
liczbie 1 opakowania ? 
- escitalopram, 5mg x 28 tabl, 2 opakowania
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 15
Czy Zamawiajacy dopuści żel o składzie:
- Składniki aktywne:
- Chlorowodorek lidokainy 2%.
- Roztwór glukonianu chlorheksydyny 0.25%.
Składniki substancji pomocniczych:
- Glikol propylenowy 20%.
- Hydroksyloceluloza etylowa 2%.
- 4-hydroksybenzoesan metylu 0.06%.
- 4-hydroksybenzoesan propylu 0.025%.
- Woda oczyszczona.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki
powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i od-
wrotnie? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 9
Dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek,  ampułek, kilogramów
itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekono-
micznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do
dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z SWZ pkt 3 ppkt. 4 należy podać pełne ilości opakowań za-
okrąglone w górę.

Pytanie Nr 10
Dotyczy SWZ
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów
itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełnia-
jących właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać peł-
ne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po prze-
cinku)? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ pkt 3 ppkt. 4 należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie Nr 11
Dotyczy SWZ
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji
pod pakietem? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie Nr 12
Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji produkt Enema roztwór doodbyt.
150 ml ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 13
Dotyczy Pakietu Nr 28 poz. 33, 34, 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz 33,34,35 opakowań po 60 szt ponieważ
opakowania po 30 szt są niedostępne ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 14
Dotyczy §1 ust. 8 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Prosimy o usunięcie §1 ust. 8 lub o taką jego modyfikację, aby dostosowana była do właściwości
podmiotu, który dokonywał będzie dostawy. W obecnym brzmieniu,  treść §1 ust.  8 odnosić się
może jedynie do sytuacji,  kiedy podmiot dostarczający zamawiany asortyment jest jednocześnie
jego  wytwórcą  i  faktycznie  uzasadnionym jest,  aby  ponosił  on  całkowitą  odpowiedzialność  za
wszelkie szkody powstałe u Zamawiającego i osób trzecich związane z zastosowaniem towaru, któ-
ry nie spełnia wymogów wynikających z przepisów prawa. W przypadku jednak, kiedy towary do-
starczała będzie np. hurtownia farmaceutyczna – może ona ponosić konsekwencje jedynie za wła-
sne działania lub zaniechania, które doprowadziły do powstania szkody wynikającej z zastosowania
dostarczonego produktu. Przepisy art. 72 ust. 1 oraz art. 76 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 06 września
2001 r. - Prawo Farmaceutyczne (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1977 ze zm.) wskazują bowiem wprost, że
w zakresie działalności hurtowni farmaceutycznej jest obrót hurtowy produktami leczniczymi. Hur-
townia farmaceutyczna nie jest wytwórcą produktu leczniczego, a zatem nie może ponosić nieogra-
niczonej odpowiedzialności finansowej i prawnej za niezgodności produktów leczniczych z umową
(a zatem również za ich oznakowanie, etykiety, opakowania etc.), czy też ponosić odpowiedzialno-
ści za roszczenia osób trzecich związane z niebezpieczeństwem produktu wobec Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 15
Dotyczy §2 ust. 9, §2 ust. 15, §6 ust. 1 pkt 3 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu
umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie
to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej
do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez
Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16
Dotyczy §3 ust. 1 oraz §8 ust. 4 pkt 3 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego:
"... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami
prawa powszechnie obowiązującego uprawniają  Sprzedającego do odmowy dostarczenia  towaru
Kupującemu."
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 17
Dotyczy §4 ust. 3 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
W związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze
stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywil-
nego, uprawniający Sprzedawcę do wstrzymania dostaw w przypadku, gdy Kupujący dopuszcza się
zwłoki z dokonaniem zapłaty za dostarczoną część zamówienia, prosimy o usunięcie z umowy od-
powiednich postanowień §4 ust. 3.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 18
Dotyczy §5 ust. 2 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bez-
sporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia wynikała będzie z aktualnych oraz po-
wszechnie obowiązujących norm prawnych.”.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 19
Dotyczy §7 ust. 1 pkt 3 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kolejne waloryzacje wynagrodzenia odbywały się po upływie
6 miesięcy od poprzedniej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 20
Dotyczy §7 ust. 1 pkt 6 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia w
taki sposób, aby wynosiła ona łącznie 10%?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający jednocześnie w Załączniku Nr 9 do SWZ zmienia zapis w § 7 ust. 1 pkt 6).
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275      jako Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach z dnia
04.01.2023r. 

Pytanie Nr 21
Dotyczy §5 ust. 1 pkt b) Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt b.: 

b) w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwło-
ki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto     niezrealizowanej w terminie dostawy  

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 22
Dotyczy Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i prze-
syłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych
w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt,
a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres
faktury@szpitalkolno.pl. 

Pytanie Nr 23
Dotyczy §2 ust. 13 Załącznika Nr 9 do SWZ – Wzór umowy
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadno-
ści reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 13 projektu umowy 5 dniowego terminu na roz-
patrzenie reklamacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający jednocześnie w Załączniku Nr 9 do SWZ zmienia zapis w §2 ust. 13.
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275      jako Załącznik Nr 9 do SWZ po zmianach z dnia
04.01.2023r. 

Pytanie Nr 24
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 12, 13, 14, 15
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym le-
czeniu bólu w okresie  okołooperacyjnym jako składnik  analgezji  prewencyjnej  i  multimodalnej
zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Pol-
skie Towarzystwo Badania Bólu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 25
Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 25, 26
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzy-
kiwań można  było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum 0,5g/ml,
przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie Nr 26
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 4, 5
Czy Zamawiający wymaga, by wyceniony Ceftriakson pochodził od tego samego producenta, aby
zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275
mailto:faktury@szpitalkolno.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 27
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 6
Czy Zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 mg zgodnie z ChPL wykazywał zgodność
z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w
temperaturze pokojowej: -0,9% w/v roztwór chlorku sodu -5% roztwór glukozy do wstrzykiwań -
0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i
0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do
wstrzykiwań -5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań -10% roztwór
glukozy do wstrzykiwań -10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań -roztwór
Ringera do wstrzykiwań -mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań -mleczan sodu do wstrzyki-
wań (M/6) -wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 28
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 7
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g
drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie Nr 29
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 9, 10
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  Ceftazydym  zachowywał  po  rozpuszczeniu  trwałość  przez  24
godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 30
Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 12
Czy Zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tole-
rancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający dopuszcza również inne postaci.

Pytanie Nr 31
Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 5, 6
Czy Zamawiający wymaga, aby roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% można było mieszać
w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie Nr 32
Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 12, 13
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożyl-
nie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga podawania  minimum dożylnie,  zewnątrzoponowo i  podpajęczynówkowo,
ale dopuszcza również podawanie domięśniowo i podskórnie.

Pytanie Nr 33
Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. 51, 52
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lorazepamum posiadał wskazanie w preme-
dykacji przed zabiegami diagnostycznymi lub przed zabiegami chirurgicznymi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 34
Dotyczy Pakietu Nr 22 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 35
Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 14
Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin
w temperaturze do 25 stopni Celsjusza?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 36
Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 37
Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 22
Czy Zamawiający wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał reje-
strację do przechowywania także w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 38
Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 40, 41, 42
Midazolam roztwór do  1mg/ml 5amp po 5ml: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał
w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowo-
dowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na sta-
bilność i jakość Midazolamu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie  Zamawiający  Szpital  Ogólny  w  Kolnie,  ul.  Wojska  Polskiego  69  działając  na
podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z  2022r.  poz.  1710 z  późn.  zm.)  dokonuje  zmiany  treści  Specyfikacji  Warunków Zamówienia
zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie: 

1. W Załączniku Nr 9 do SWZ – wzór umowy w § 7 ust. 1 pkt 6) zmienia zapis:

Z: 
„6) łączna wartość zmian wynagrodzenia dokonana na podstawie postanowień § 7 umowy nie
może być wyższa niż 5% pierwotnej wartości umowy.”

Na: 
„6) łączna wartość zmian wynagrodzenia dokonana na podstawie postanowień § 7 umowy nie
może być wyższa niż 10% pierwotnej wartości umowy.”

Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postępowania  https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275      jako  „Załącznik Nr 9 do SWZ
po zmianach z dnia 04.01.2023r.”

2. W Załączniku Nr 9 do SWZ – wzór umowy w § 2 ust. 13 zmienia zapis:

Z: 
„13.  W  przypadku  dostawy  w  całości  lub  w  części  o  niewłaściwej  jakości,  Wykonawca
zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację złożoną na piśmie w ciągu 3 dni roboczych od daty jej
otrzymania; jeżeli reklamacja zostanie uznana, towar wolny od wad dostarcza się w terminach
określonych w ust. 1i/lub 2.”

Na: 
„13.  W  przypadku  dostawy  w  całości  lub  w  części  o  niewłaściwej  jakości,  Wykonawca
zobowiązuje się rozpatrzyć reklamację złożoną na piśmie w ciągu 5 dni roboczych od daty jej
otrzymania; jeżeli reklamacja zostanie uznana, towar wolny od wad dostarcza się w terminach
określonych w ust. 1i/lub 2.”

Zamawiający  zmieniony  załącznik  zamieścił  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postępowania  https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275      jako  „Załącznik Nr 9 do SWZ
po zmianach z dnia 04.01.2023r.”

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo wraz Załącznikiem Nr 9 do SWZ po zmianach Zamawiający zamieścił 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?

id=275     



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl       adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275
https://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=275

		2023-01-04T15:03:01+0100




